
 

 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

«Про передачу комунального 

майна на праві господарського 

відання КП «Керуюча компанія 

«Перспектива»                                                          

 

Керуючись  ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.136 

Господарського Кодексу України, відповідно до рішення Слобожанської селищної ради від 

25 січня 2018 року № 1165-26/VII, враховуючи висновки й рекомендації постійної комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати на праві господарського відання КП «Керуюча компанія «Перспектива» 

майно комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади 

спецтехніку у кількості 1 од., а саме: міні-навантажувач Bobcat S 770 (у комплекті з 

навісним обладнанням - 1 комплект, у т. ч. ківш індустріальний, відвал 

снігоприбиральний, підмітальна щітка, снігоочисник роторний, гідромолот).  

2. Передачу зазначеного майна оформити актом приймання-передачі (додаток 1). 

3. Начальнику комунального підприємства «Керуюча компанія «Перспектива» 

Слобожанської селищної ради забезпечити балансовий облік, збереження та надійну 

експлуатацію зазначеного майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1224-28/VІІ 



    
   Додаток 1 

                                                                                                                                                 до рішення 28 сесії 7    

скликання Слобожанської 

селищної ради  від 

22.03.2018 року  №  1224  

 

АКТ 

приймання-передачі комунального майна 

 на праві господарського відання КП «Керуюча компанія «Перспектива»  

Слобожанської селищної ради 

смт Слобожанське             "___" _____________ 2017 р. 

Ми, що нижче підписалися, заступник селищного голови - Потапова Т.А., голова 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг- Коваль В.Ю., т.в.о начальника відділу 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього середовища  - Мазур О.М., начальник 

фінансового відділу - Демченко М.В.,  головний спеціаліст юридичного відділу – Шерстюк 

І.О.,  з однієї сторони, і начальник  КП «Керуюча компанія «Перспектива» - Ніколенко А.П., 

бухгалтер – Сарнецька В.М., інженер ВТВ – Гриневич Л.І.  з іншої сторони, склали цей Акт 

про те, що Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради передав, а представники  КП 

«Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради прийняли на праві 

господарського відання комунальне майно, а саме:   

Номенклатура та характеристика 

об’єкта 

Одиниця 

виміру  

Кількість, 

од. 

Балансова 

вартість (разом 

з ПДВ), грн. 

Примітка 

Мінінавантажувач  

BOBCAT S 770 у комплекті з 

навісним обладнанням, (ківш 

індустріальний, відвал 

снігоприбиральний, підметальна 

щітка, снігоочисник роторний, 

гідромолот) 

комплект 

 

 

1 3 408 978,00  

Разом комплект 1 3 408 978,00  

 

 Майно передали:        Майно прийняли: 

Заступник селищного голови  

______________  Потапова Т.А. 

______________  Коваль В.Ю. 

______________  Мазур О.М. 

______________  Демченко М.В. 

______________  Шерстюк І.О. 

       Начальник КП «Керуюча компанія       

«Перспектива» 

       _____________ Ніколенко  А.П. 

 

       _____________ Гриневич Л.І. 

       _____________ Сарнецька В.М. 



  

 


	Двадцять восьма сесія сьомого скликання

